
 Na osnovu člana  24. Zakona o kulturi („Sl list CG“ br. 49/08) i člana 30. 
Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04), Skupština Opštine Kotor na 
sjednici održanoj 23. 06.  2009. godine donijela je  
 
 

ODLUKU  
o davanju saglasnosti na Odluku Upravnog odbora 

 o imenovanju  direktora OJU „Muzeji“ Kotor 
 
 
 

Član 1.  
 

 Daje se saglasnost na Odluku Upravnog odbora OJU  „Muzeji“ Kotor  br: 57  
od 18. 05.  2009. godine, o imenovanju Gojka Andrijaševića, dipl. arheologa iz 
Kotora za   direktora  OJU  „Muzeji“ Kotor. 
 

Član 2.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom  objavljivanja u „Službenom listu Crne 
Gore“ – opštinski propisi, a primjenjuje se od 16. 05. 2009. godine. 
 
 
 
 
Broj: 11 - 7582 
Kotor,23. 06. 2009. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
 

PREDSJEDNIK, 
 

mr Nikola Konjević, s. r. 
 

 
 


